泓博会计 大同路华能大厦10楼
18976366635 66518400

更正公告
我司第20170418 期拍卖会第一
项标的：琼山籍国用（2002）字第
01-0819号土地使用权，拍卖时间
变更为2017年4月18日15:00，
拍卖地点变更为：海南省政府会展
楼二楼省公共资源交易服务中心
土地交易厅。其他事项不变。

海南鼎和拍卖有限公司

注销公告
万宁亿凯实业有限公司拟向万宁
市工商局申请注销，请债权债务人
见报日起45天内办理相关事宜。

声明
海南吾福投资有限公司：你司共拖
欠我三个月土地租金贰拾壹万元
(￥：210000.00元)，因无法联系，
现催告你司三日内付清，逾期我将
解除土地租赁合同。
声明人：林庆珍 2017年4月7日

通知
本公司定于2017年4月12日召开全
体股东会议，研究公司经营范围变更
事宜。请全体股东按时出席，逾期视
为同意会议决议。特此通知。

儋州地久实业有限公司
2017年4月7日

注销公告
儋州昌荣实业有限公司拟向儋州
市工商局申请注销，债权债务人见
报45天内办理相关事宜。

建筑工程项目印章声明公告
我公司从未授权他人刻制“琼海市
温泉建筑工程公司富联公寓项目
专用章”，凡是使用该项目专用章